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ABADIA
SETTIMO

CIMITERO

CASTELLO
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35.7

35.9

34.9
29.5

35.8

39.4

35.9

35.9

35.9

29.5

42.2

35.3

35.2

43.2

35.3

35.0

35.5

35.4

35.5

35.0

35.5

36.5

33.4
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35.8
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35.6
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35.7
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35.5

35.6
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36.6
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29.0

37.1

40.9

35.9
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36.2
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36.1
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31.6
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35.4
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35.4

36.1
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36.0
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36.2
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38.4
38.6

35.5

35.5

35.8

36.0

37.1

ABADIA SETTIMO

P.

LA

SAN

PISA

TORRE

LOGGIA

GRIOLI

FIRENZE

DONNINO

FERMATA

SALETTA

SOTTOPORTICI

I BASSI

FOSSO

FOSSO

FIUME

RIGONE

Comune di Scandicci

UTOE 8

art. 176 - Estensione della linea della tramvia veloce
                e attrezzature connesse 

art. 98 - Aree ad edificazione speciale per standard 
(attrezzature pubbliche e di interesse comune)

Aree per attrezzature di interesse comune

Aree per parcheggi pubblici

Aree per istruzione

Aree per il verde pubblico e lo sport e per spazi pubblici attrezzati

art. 90 - Aree per sedi stradali, piazze e spazi pubblici ad esse accessori

art. 94 - Aree per attrezzature, impianti e infrastrutture di interesse sovracomunale

art. 95 - Aree a destinazione pubblica ricadenti in parchi di interesse sovracomunale

estratto di Mappa catastale

RegolamentoUrbanistico  2012-2017
4850993,9898

UR 2
2 0 1 2  -  2 0 1 7

Aree con vincolo
preordinato all�esproprio

1 : 2.000

UTOE 08b

confine comunale

Ufficio di piano:

Cinzia Rettori
Palma Di Fidio
Valentina Tonelli
Fabrizio Fissi
Simona Iommi
Alessandra Chiarotti
Samuele Tacchi
Giulio Pafundi
Luca Zeppi

Aspetti edilizi e urbanistici

Luglio 2012

Andrea Martellacci
Dirigente Settore OO.PP. Manutenzione
Aspetti infrastrutturali e ambientali

 Aspetti ambientali
Ilaria Baldi
Paolo Giambini

Progettista e responsabile unico del procedimento 
Lorenzo Paoli

Garante della comunicazione
Cinzia Rettori

Studio associato Geotecno
Aspetti geologici

Sindaco
Simone Gheri

Vice Sindaco / Assessore all'urbanistica
Alessandro Baglioni

Aspetti infrastrutturali
Marco Calderini
Carlo Spagna

Collaboratori esterni
Serena Barlacchi
Francesca Masi

Aspetti relativi a traffico e mobilità
Ivonne Montanari

Claudia Bonacchi
Aspetti giuridici

Aspetti socio-economici
Laboratorio di economia dell'innovazione 
dell'Università di Firenze

Coordinamento tecnico 
Alessandra Guidotti

Foglio di Mappa

Nuovo catasto terreni (aggiornamento 30.09.2011)

Particelle

6                                                        2, 208, 233, 355, 629, 691, 837, 838, 858, 870, 873, 874, 1347

ELENCO PARTICELLE CATASTALI SOGGETTE A VINCOLO PREORDINATO ALL'ESPROPRIO
UTOE 8

3                                                       1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 15, 16, 17, 37, 46, 95, 96, 100, 125, 129, 139, 143, 148, 233, 

                                                          279, 281, 293, 327, 338, 379, 380, 383, 384, 385, 387, 389, 390, 393, 394, 395, 396, 635, 716, 

2                                                       201 

5                                                       15, 18, 25, 195, 561, 563, 565, 567, 568, 569, 570, 571, 575, 576, 585, 586, 917, 1093 

                                                       785, 954    

1                                                      1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 67, 88, 89, 90, 91, 94, 96, 100, 111, 112, 113, 116, 120, 251, 293, 342, 356, 

                                                          373, 377, 384, 414, 415, 442, 443, 461, 463, 464, 525, 532, 533, 534, 570, 571, 572, 573, 574, 

                                                       575, 600, 668, 669, 670, 696, 697, 728, 729, 730, 771, 772, 779, 780, 781, 783, 788, 794, 795, 

4                                                       23, 25, 86, 87, 96, 107, 108, 109, 114, 365, 418, 508, 512, 513, 652, 759, 973, 975, 976, 977, 

                                                          978, 979, 980, 981, 982, 983, 984, 987, 988, 989, 990, 992, 994, 996, 997, 998, 1015, 1016, 

                                                       1045, 1046, 1047, 1125, 1126, 1132, 1133, 1134, 1136, 1138, 1140, 1144, 1214, 1215, 1269, 

                                                          804, 806, 811, 812, 837, 843, 845, 846, 884, 887, 933, 934, 935, 999   

                                                       1294, 1295, 1296, 1305, 1306, 1332, 1333, 1334, 1345, 1348, 1349, 1380, 1383, 1394, 1395, 

                                                       1396        


